

**Ejendomsselskabet  
Esbjergvej 4A, Vejen ApS**  
Esbjergvej 4 A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 27484255

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Riishede Slingerup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Esbjergvej 4A, Vejen ApS  
Esbjergvej 4 A  
6600 Vejen

CVR-nr.: 27484255

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 608 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.279.323</b>	<b>227.228</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(331.970)</u>	<u>(331.970)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>947.353</b>	<b>(104.742)</b>
Andre finansielle indtægter	1	12.299	12.301
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(213.496)</u>	<u>(224.923)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>746.156</b>	<b>(317.364)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(137.754)</u>	<u>157.229</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>608.402</u></b>	<b><u>(160.135)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>608.402</u>	<u>(160.135)</u>
		<b><u>608.402</u></b>	<b><u>(160.135)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		14.951.155	15.787.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>14.951.155</u>	<u>15.787.125</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>14.951.155</u>	<u>15.787.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.483	219.596
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.042
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.080.483</u>	<u>220.638</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.080.483</u>	<u>220.638</u>
<b>Aktiver</b>		<u>17.031.638</u>	<u>16.007.763</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.431.497	9.205.339
Overført overskud eller underskud		<u>(779.042)</u>	<u>(3.161.286)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.777.455</u></b>	<b><u>6.169.053</u></b>
Udskudt skat		<u>1.863.456</u>	<u>1.932.877</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.863.456</u></b>	<b><u>1.932.877</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.400.000</u>	<u>6.400.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.400.000</u></b>	<b><u>6.400.000</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		927.405	1.062.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.100	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.739	393.190
Skyldig selskabsskat		207.175	0
Anden gæld		<u>422.308</u>	<u>34.005</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.990.727</u></b>	<b><u>1.505.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.390.727</u></b>	<b><u>7.905.833</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.031.638</u></b>	<b><u>16.007.763</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.205.339	(3.161.286)	6.169.053
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.773.842)	1.773.842	0
Årets resultat	0	0	608.402	608.402
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.431.497</b>	<b>(779.042)</b>	<b>6.777.455</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.299	12.301
	<b>12.299</b>	<b>12.301</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.591	21.525
Renteomkostninger i øvrigt	179.245	203.398
Øvrige finansielle omkostninger	10.660	0
	<b>213.496</b>	<b>224.923</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	207.175	(1.042)
Ændring af udskudt skat	(69.421)	(144.532)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.655)
	<b>137.754</b>	<b>(157.229)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	7.312.767	1.014.687
Afgange	(504.000)	(1.014.687)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.808.767</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	11.801.716	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.801.716</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.327.358)	(1.014.687)
Årets afskrivninger	(331.970)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	1.014.687
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.659.328)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.951.155</b>	<b>0</b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Slingerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

- Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 14.951.155 kr.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

- Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for EDC Mæglerne Gosvig & Slangstrup ApS.
